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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Govern

ment

Ministria e Financave dhe Transfereve
Ministarstvo za Finansije i Transfere - Ministry of Finance and Transfers
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 10.02.2020
PER/ZAITO: Autoritetet Kontraktuese
Pérmes: Behxhet Rrukiqi, Drejtor i Péigjithshém i AQP- s%
Cc: Arkivit t& AQP-sé % \,\@;g(ﬁg,m,k /? 4/
. Mursel Racaj, Drejtorjs ek?r urlme te
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Né cilésiné e Drejtorit té Drejtoratit pér Prokurimet t& Veganta /AQP-&, lidhur me

aktivitetin e prokurimit t& centralizuar: “ Furnizim me pemé dhe perime *,

vijim:

ju njoftoj si né

Pér kété aktivitet té prokurimit: “Furnizim me pemé dhe perime” ju duhet t& zhvilloni

procedura té hapur té prokurimit pér vitin 2020.

Kontratat e juaja duhet te pérfundojné me datén 31.12.2020.

Me respekt,




